
:--:::..-...:-_1l(.' '- I

I * 
" 
* i \\r\\\ll\l\l\l\\\ll\\l\\lli\\\l\\l\ll\il\ll\lulul[llll\ill\

l$::E"l .ML.UVA o oí t-o "t'árnpa0nur+t

. 
'|,_€Ť.u 

podle $ 2586 a nás|. zákona u 
x?iloÍ '2*r.o 

obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský

i -_' : I

l] ř l

eí stdinltouuy objednatele: 3t2ol61 ooto28

č í slo smlouvy zhotovitele: 2012020

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s'
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1- staré  Město
lČ o'' o3+qzaa
DlČ i czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s,
č .ú ' 2023'l00003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š i|em, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Fi|ipem Hájkem, č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednate|e dva č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichž  nejmé ně 1eden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to Smlouvy
s hodnotou plnění  do 6 mjl. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem,
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer,-ředitel investič ní ho ú seku

lng' Michal Svadlenka' Vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

Jana Ho|asová, Dis., technik pří pravy a realizace BESlP

2. zhotovité l: AUToTRAK' spol. s r.o.
sí dlo: Pod Petřinami 2117 ' 162 00 Praha 6
lČ o: 45306028
DlČ : CZ453O6028
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m: Městským soudem v Praze
sp. zn. C 14212
Bankovní  spojení : Č SoB' a's.
i,. Ú.:192341597 l0300
zastoupena: Richardem Vojí řem, jednatelem společ nosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Richard Vojí ř, jednatel
- ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel
- hlavní  stavbyvedoucí : LukáŠ  Tuma, jednatel

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě í  a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smIuvní  strana'
u které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteč né ho odkladu. V pří padé ' ž e z dů vodů  nedodž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke



oo\
t.

š kodě' zavazuje se Strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit bez zbyieč né ho odkladu, co k
tomu bude poš kozenou stranou vyzvána.

ll'
Předmět smlouvy

. Předmětem smlouvv ie zhotovení  dí la: ,,U Dejvické ho rybní č ku, zast' zavadilova, Praha 6'

č ' akce 2960102 - PlD" dle projektové  dokumentace, kterou zpracovala společ nost Astra
projekt, s.r'o', Pod Viš ňovkou 1662121,140 00 Praha 4.

Dí lo je Vymezeno následovně:

Jedná se o zří zení  nových auiobusových zastávek v ul. U Dejvické ho rybní č ku v Praze 6.

Zastávky budou umí stěňy v jí zdní m pruhu bez zálivu' vzhledem k nutnosti nástupní  hrany se

v uvedené  č ásti poč í tá j reŘonstrukcí  komunikace' Povrch vozovky je asfaltový s modifikací

aramidových v|áken, povrch chodní ku je z betonové  d|až by. odvodnění  zů stane zachováno,
dopravní  znač ení  bude provedeno dle vydané ho Stanovení  mí stní  ú pravy provozu na

pozemní ch komunikací ch (PK).

(dále jen ,,dí Io").

2. Mí sto realizace dí la: Praha 6, ul' U Dejvické ho rybní č ku

3. Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí lo v rozsahu a za podmí nek dohodnutých v té to

sm|ouvě, k její muž  už avřeni je objednatel oprávněn na základé  smlouvy o zajiŠ tění  správy

majetku'a í ýŘonu dalš í cn ěinností ' která by|a dne 12' 1' 2017 s ú č inností  ke dni 1' 4' 2017

uzávřena mé zi objednatelem a hlavní m městem Prahou (pro ú č ely té to Smlouvy té ž  jako

,,HLMP")' kdyŽ na základě té to smlouvy' ve znění  pozdějš í ch Dodatků , objednatel pro hl. m.

i;rahu zajiš t'ule řádnou a odbornou správu, ochranu a rozvoj sprav-ované ho- 1ajeJku zejmé na
pozemní óh kómunikací , jehož  vlastní kem je HLMP (pro ú ěely té to Smlouvy té ž  jako,,smlouva

nlrvrp"). Zhotovite| se dále zavazuje Ve stanovené  době předat dí lo objednateli.

4' DÍ lo bude provedeno V sou|adu s podmí nkami výběrové ho ří zení , přijatou nabí dkou zhotovitele'

óř"d.nou projektovou dokumentací ' pravomocným stavební m povolení m pří padně ohláš ení m

stavby a v sbutaou se stavební m zákonem ě. '183/2006 Sb', v platné m zněnÍ , a předpisy

souvisejí cí mi'

ilt.
Doba plnění  dí la

'l . Termí n zahájení :

2' Termí n dokonč ení :

po zveřejnění  SoD v registru smluv, dle Vydání  DlR

2'1 kalendářní ch dnů  od zahájení

Lhů ta výstavby uvedená v kalendářní ch dnech č iní : 21 KD

Při pozdní m zahájeni dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předání m mí sta realizace dí la se

termí ny dokonč ení  o toto prodlení  prodlouŽí .

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění  dí la postupovat řádně a efektivně, aby bylo dí lo

provedeno dle Vydané ho stavební ho povolení '

tv.
Gena dí la

,l. cena za zhotovení  dí la V rozsahu č |. ll. té to Smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako nejvýš e

pří pustná, zahrnují cí  vš echny náklady souvisejí cí  s kompletní m zhotovení m dí la.

2



% /(

2. cé lkem cé na za dí lo bé z DPH 'l 499 500'00 Kč

DPH: 3í 4 895'00 Kč

Cena celkem vč etně DPH 1 8í 4 395'00 Kč

Cena je blí ž e specifikována v pří loze oceněný poloŽkový rozpoěet.

V ceně za zhotovení  dí la jsou zahrnuty i náklady na vybudování , provoz' ú drž bu a Vyklizení
zaří zení  staveniš tě zhotovitele, zpracování  dokumentace skuteěné ho provedení  dí |a ve 3
vyhotovení ch, vóetně geodetické ho zaměření  digitální  formou podle pravidel lPR Praha ve
dvojí m vyhotovení , projednání  dopravní ch opatření , zajiš tění  DlR a jejich realizaci, náklady na
skládky přebyteč né ho materiálu' vybouraných konstrukcí  a hmot.

3' Cena mů ž e být změněna pouze dohodou obou smluvní ch stran formou dodatku k té to smlouvě

4. Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust' $ 2620 odst' 2 obč anské ho
zákoní ku'

V.
Platební  podmí nky

1. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lV' Právo fakturovat
Vznikne zhotoviteli po provedení  prací , po potvzení  soupisu provedených prací  objednatelem a
po předání  a převzetí  předmětu dí la nebo jeho č ásti za podmí nek stanovených V tomto ělánku
ní ž e.

2. Zhoiovitel je oprávněn předlož it dí |óí  fakturu Vystavenou na základě objednatelem
odsouh|asené ho soupisu provedených prací , přiěemŽ faktura bude mí t nálež itosti daňové ho
dokladu dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty V p|atné m znění  a bude
doplněna předávací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří loh k němu' Na
předávací m protokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předání  a
převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona č '
23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty' Ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě' ž e daňové
doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti' je objednatel oprávněn zaslat je ve lhů tě
splatnosti zpět k doplnění ; sp|atnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě nenastává a
lhů ta splatnosti poěí ná běž et poté ' co bude doruěena í aktura nálež ité  doplněna ěi opravena.

3. V prů běhu prováděných prací  budou zhotovite|em vyhotovovány ,'soupisy provedených prací ''
a,,Předávací  protokoIy dí lěí ho zdanitelné ho pInění '', které  budou předloŽeny objednateli ke
kontrole' objednate| je potvrdí , pří p' zamí tne nejpozději do 3 pracovní ch dnů  po předloŽení '

4. splatnost dí lč í ch faktur i koneč né  faktury je stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury
objednate|em' Koneč ná faktura bude vystavena do 'l5 dní  po ukoněení  přejí mací ho ří zení
doloŽené ho protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným oběma smluvní mi stranami'

5. V koneč né  faktuře budou zú č továny veš keré  dí lěí  faktury'

vt.
Podmí nky provedení  dí la

í . objednatel odevzdá zhotoviteli plochu staveniš tě ne'jpozději ke dni zahájení  dí la. Zápis o
předání  staveniš tě bude proveden pří mo Ve stavební m dení ku (dále jen 

''SD") nebo bude
nedí lnou souěástí  SD jako jeho pří loha.

2. Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluŽuje v následují cí ch pří padech:



Ýo
3.

a) dojde-li během výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a druhu prací  na základě
' Žááosti objednatele a strany zahájí  jednánÍ  o obsahu dodatku ke smlouvě

b) né oude-ri moci zhotovitel potraeoí at v provádění  dí la z dů vodu na straně ob1ednatele'

které  brání  řádné mu provádění  dí la

"; 
pii 

'"it"u"ní  
prací  siátní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud není

odpovědnost na straně zhotovitele)
d) prodlení  vzniklé  v Souvislosti archeologickými nálezy.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že si prohlé dt mí sto provádění  dí la, seznámil se s mí stní mi podmí nkami
- 

á 
'i.to 

je vhodné  r prou"o'"ni dí á za poómí nek sjednaných touto smlouvou. 
'zhotovitel 

není

ópráunen prodlouŽit dobu provádění  dí lá č i poŽadoú at zvýš ení  ceny dila, pokud se po podpisu

š inňuuv uxazi 1"tetoti ot otnosti souvisejí č í  s ]ní slem provádění .dí la které  provádění  dí la

iaiiollž tizi, s vý;imkou arcňeologicrycn nálezů . Zjistili vš ak zhotovitel při provádění  dí la skryté
'pié razr,v týkají óí  se mí sta, kde ňa óyt oito prouedeno, znemoŽňují cí  prové st dí lo dohodnutým

!po"áoá', kt'eré  nemohl odhalit ani při vynaloŽení  potřebné  odborné  pé ěe, oznámí  to bez

zilýteeneno odkladu objednateli a navihne mu změnu dí la. Do dosaŽení  dohody o změně dí |a

mů ž e jeho provádění  přeruŠ it.

3' Zhotovitel zajistí  informování  o omezení  provozu na pří sluš né m ú seku komunikace V souvislosti- 
. ilň provád'ěnými pr"""'i' a to formou'informač n í ch tabulí  s uvedení m poěátku a konce trvání

ói".i'ri"ie óňezé ni provozu způ sobují ' Tyto. lnformativní  tabule dle manuá|u Komunikaění

š táé gie MHMP ze dne 18. 9. ž ola nú oou-mit schválený rozmé r ajednotný vzhled a budou

ú 'i.těny na stoupku s reflexní mi č erveno bí lými prvky. Zhotovitel je povinen tyto tabule zajistit

v áostaieenem množ ství  (minimálně dvou) dte dé lky ú seku a významu -komunikace 
k

informování  veřejnosti o přiiravované m dopiavní m omezení  s dostateč ným předstihem před

;;ň;j";i; prací '(ideálně i oní  preaem;' Přesné  umí stění  tabulí  bude souóástí  dopravně

ň}eňýrsr.eno opatiení  (oio), ttere je soué ástí  Žádosti o dopravně-inŽenýrské  rozhodnutí  (DlR).

É á uroneeni omezení  prouo'u' nejpozději vš ak v den předání  dí la' je zhotovitel povinen tyto

iabuie demontovat. V pří [adé  změny doby trvání  prací  je zhotovitel povinen zajistit aktualizaci

n" t"nuri uváděných .iaJi,i, 
" 

to neirodlé ně od okamŽiku, co bude změna do-by trvání  prací

známa' Zhotovitel nese veé kerou odpovědnost za dodž enÍ  veš kerých zákonných postupů  při

umiSť oVání  těchto informač ní ch tabulí '

\

vil.
Kontrola prací  a vedení  stavební ho dení ku

.l. objednatel je oprávněn provádět prů běŽnou -kontrolu 
prací  svý.mi pracovní ky, resp' osobou

ň'o*eňóu' v pripaoe zjisteni závad uč iní  záznam do stavební ho dení ku s poŽadavkem na

jejich odstranění  ve stanovené m termí nu'

2. stavební  dení k bude na stavbě veden ode dne její ho zahálenÍ  do řádné ho ukonč ení  prací
- 

;3;i.ě doby na odstranění  Vad a nedodělků , a to způ sobem obvyklým dle pří |ohy ě. 9 vyhláš ky

ó.499/2ooó sb., o dokumentaci staveb' v platné m znění '

- Záznamy o prů běhu prací ' kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou

zapisovány denně.

- gěrrem prácovní  doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří Stupný pro objednate|e'

_ Denní  )á=n^.y budou ěitelné  a objednate1 je bude podepisovat způ sobem stanoveným V

zápisu na první  strané  stavební ho dení ku'
' oenni záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce a

ňnoŽství  zabuóované ho materiálu, ú baje o poÓasí , odběr vzorků , provedená měření , atesty

a jejich vyhodnocení , odchy|ky od projektu'
_ vé siere poŽadavky znotovitěte Viói objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být

podepsány objednátel;m nebo uvedenó stanovisko objednatele nejdé le do 3 pracovní ch

dnů .



+rA

,g 3' Po skonč ení  stavby převezme objednatel originá| stavební ho dení ku d|e stavební ho zákona.

4. Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací , ve které m je
zhotovitel povinen vé st veš keré  ví cepráce Věetně jednotkových cen' Pro jeho vedení  platí
stejné  povlnnosti jako pro stavební  dení k.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat technický dozor stavební ka (TDs).

vilt.
Převzetí  dí la

1. Po provedení  dí la' pří p. jeho samostatné  č ásti vyzve zhotovitel objednatele k předání  a
převzetí  dokoněené ho dí la zápisem do stavební ho dení ku nejmé ně'l týden předem. Přejí mací
ří zení  se uskuteč ní  v mí stě provádění  dí la. objednatel se zavazuje přejimaci ří zení  V té tó lhů tě
zahé l1it.

2' o přejí mací m ří zení  se vyhotoví  zápis' který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran. Drobné
vady a nedodělky, které  samostatně ani ve spojení  s jinými nebrání  už í vání  dí la funkč ně ěi
esteticky' ani už í vání  dí la podstatným způ sobem neomezují ' nejsou dů vodem, pro kten! by
objednateI mohl převzetí  dí la odmí tnout.

3. V pří padě zjiš tění  vad při přejí mací m ří zení , budou tyto sepsány v zápise o předání  a převzetí
dí la a bude dohodnuta |hů ta k jejich odstranění '
Při přejí mací m řizení  pro odstraněné  vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle ěl' Vlll.
odst. 1-2smlouvy.

4' Práce, které  budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, prověří  objednatel (TDs) na
záK|adě výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické  dohodě, nejpozději do
druhé ho pracovní ho dne od té to výzvy' Pokud tak neuč iní , má se za to, Že proved'ené  práce
jsou provedeny řádně a zhotovitel je oprávněn pokrač ovat v dalš í ch prací ch. Pokud bude
objednatel dodateč ně poŽadovat odkrytí  těchto prací , je zhotovitel povinen tento pož adavek
sp|nit. Nebude-li zjiš těna vada' za kterou odpoví dá zhotovitel, bude hrazeno odkrytí  a uvedení
do pů vodní ho stavu objednatelem.

5. Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutí m lhů ty uvedené  v předchozí m odstavci bez souhlasu
objednatele' je povinen na ž ádost objednatele práce odkrýt a uvé st do pů vodní ho stavu na
svů j náklad, i když  nebude ž ádná vada zjiš těna.

6. V pří padě přejí mání  dí lěí  č ásti stavební ho dí la musí  být vž dy zhotoven zápis s popisem
předávané  č ásti' který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran'

7. objednatel poŽaduje' aby zhotovitel předloŽil k přejí mací mu ří zení  stavby tyto doklady:_ originál sD_ výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v PD a pří sluš ných Č sN ěi v technických
předpisech objednatele (TP TsK)_ atesty použ itých materlálů  a prohláš ení  o shodě_ dokumentaci skuteóné ho provedení  dí la v poětu 3 paré_ zaměření stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na CD (1x pro lPR Praha -
lnstitut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57, Praha 2 a 1x plo
Objednatele - odd. inf. rozvoje a GIS)_ doklad o předání geodet' zaměření  na lPR Praha_ vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu_ hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů_ vyjádření  správců  inž . sí tí

zhotovitel je povinen dodat pří padné  dalš í  doklady' které  bude v souvislosti s kolaudaění m
ří zení m (resp. předěasným už í vání m) poŽadovat stavební  ú řad' Policie Č n, ei 1iny ú č astní k
kolaudač ní ho ří zení .



8' V pří padě předč asné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme' přejí mku pouze zahá4i
a obě strany uzavřou,,Dohodu o předč asné m už í Vání  stavby" dle ust' s 123 zákona č . 'l83/2006

Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

lx.
Záruč ní  doba

1 ' Zárué ni doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .

Zárué ní  doba poěí ná běŽet dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednot|ivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2' Záruč ,nÍ  doba materiálů  nebo výrobků , které  se stanou souč ástí  dí la, u nichŽ Výrobce' Č sN ěi
právní  předpis stanoví  kratš í  dobu Životnosti, než  je dohodnulá záruč nÍ  doba' koněí  dnem
upIynutí  takto stanovené  doby ŽiVotnosti'

3. objednate| uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m Vad dí |a doruěeným na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smIouvy'

4. zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní
pří pad s objednatelem v rámci reklamaění ho ří zení .

5' ZhotoviteI je povinen se v období  do 2 |et od dokonč ení  dí la ú č astnit kontro|y kvality
realizoVané ho dí la prováděné  správcem komunikace (pří sluš ným oblastní m správcem
objednatele) na základě jeho výzvy'

6' Budou-li při kontrole kva|ity dí |a dle odst. 5 zjiš těny jaké ko|i závady ěi nedostatky' je zhotovitel
povinen je odstranit na své  náklady bez zbyteč né ho odkladu.

X.
Smluvní  pokuty

Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smIuvní  pokuty:

í . smluvní  pokuta za prodlení  zhotovite|e s provedení m dí |a, a to ve výš i 0,5 % ze sjednané
celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den prodlení ,

2' smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně v souladu s touto
smlouvou' a to Ve Výš i O,5 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den, a to aŽ

do doby uvedení  dí la do řádné ho stavu,

3. sm|uvní  pokuta za prodlení  zhotovite|e s odstranění m Vad dí la zjiš těných v přejí mací m ří zení
ve lhů tě sjednané  pro odstranění  Vad, a to ve výš i 0,5 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za
kaž dou vadu a kaž dý zapoé atý den prodlení '

4' smluvní  pokuta za prodlení  zhotovite|e s odstranění m záruč ní ch vad dí |a ve lhů tě stanovené
v ěl. lX. odst' 4 té to smlouvy, a to Ve Výš i 0'1 o/o ze sjednané  ceIkové  ceny dí |a za kaŽdou vadu
a kaŽdý den prod|ení ,

5. smluvní  pokuta za prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  ěásti v dohodnutých
termí nech Ve Výš i 0,01 o/o z dluž né  ěástky za kaž dý den prodlení ,

6' sm|uvní  pokuta za nesplnění  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně v sou|adu s relevantní mi
právní mi předpisy' technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní  správy č i

samosprávy, a to Ve Výš i 2 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dé  jednotlivé  poruš ení
povinnosti,

7. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovite|e postupovat při změně poddodavatele
způ sobem stanoveným v č l. Xl. odst' 9 té to smlouvy ve výš i í  % ze sjednané  ce|kové  ceny
dí la za kaž dý jednot|ivý pří pad'

.(\
$.d

c



ž xr,
8' smluvní  pokuta za nepředloŽení  dokladů  o pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou třetí

osobě zhotovitelem na ž ádost objednatele, a to ve výš i 1o.ooo,- Ké  za kaž dý započ atý den
prodlení .

Celková výš e smluvní ch pokut je omezena limitem 100 % výš e celkové  ceny dí la, přič emž  smluvní
pokuty mohou být kombinovány (uplatnění  jedné  smluvní  pokuty nevyluč uje souběŽné  uplatnění
jaké koliv jiné  smluvní  pokuty).

Uplatnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění  nároku na
náhradu vzniklé  š kody v plné  výš i'

Smjuvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  smluvní
straně k její  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urěení  události' která V souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá práuo ú ětovat smluvní  pokutu. Smluvní  strany sjednávají  právo
objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a to i v pripáoe ponieáavry
nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. s 1987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.

xt.
ostatní  ujednání

'í  ' Zhotovitel je povinen umí stit na viditelné m mí stě informaění  panel Stavby' lnformaění  panel
musí  být v souladu s Manuálem grafických a konstrukč ní ch standardů  pro tvorbu informa'óní ch
panelů  staveb Hlavní ho města Prahy' který zhotovitel obdrŽel jako souěást zadávací
dokumentace veřejné  zakázky, doplněný o QR kód odkazují ci na popis stavby na
www.tsk-praha. cz.
Zhotovitel beIe tuto povinnost na vědomí  a zavazuje se ji splnit. Zhotovitel dále zajistí  týdně
aktualizovaný popis prů běhu stavby pro umí stění  na webové  stránky vr'lrrw.tsk_praha.cz'

2' Zhotovitel odpoví dá za Í o, ž e bude provádět dí lo s vynalož ení m veš keré  odborné  pé ěe tak,
aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecně závazných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek,
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,
d) zniěení , ztrátě' poš kození  č i sní ž ení  hodnoty majetku objednatele, Veřejné ho majetku ěi

majetku třetí ch osob.
e) poruš ení  bezpeěnosti práce, zejmé na zák' č ,.262t2OO6 Sb., zákoní ku práce' v platné m

znění  a zák. č . 309/2006 Sb', o zajiš tění dalš í ch podmí nek bezpeč nosii a ochrany zdraví  při
práci' v platné m znění '

za pří padné  š kody, které  vzniknou v souvislostr s č inností  zhotovitele, nese tento zhotovitel
plnou odpovědnost. Té to odpovědnosti se vš ak mů Že ěásteč ně nebo ú p|ně zprostit, pokud
jednoznač ně a nezpochybnitelně prokáŽe, Že š koda vznikla v jednoznač né  pří ěinné  souVislosti
s pří kazem objednatele a přitom zhotovitel objednatele na ÁoŽný vznik ié to š kody předem
prokazatelně upozornil a objednatel na dodrž ení  pří kazu výslovně i přes toto upozornění  trval'

3. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele ve smyslu obč anské ho zákoní ku
smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  od smlouvy zhotóvjteli. Smluvní  strany si
sjednáVají  moŽnost odstoupení  od smlouvy ze strany objednavatele ve smyslu $ 20O,l a násl'
obč anské ho zákoní ku, a to z dů vodu, zjistlli objednavatel po uzavření  smlouřy, Že nebude
schopen p|nit své  finaněni závazky z té to Smlouvy vyplývají cÍ , ač koliv před uzavřé ní m smlouvy
na základě jemu dostupných informací  tuto skuteč nost nepředví da| a ani předví dat nemohi.
objednatel uhradí  zhotoviteli tu č ást plnění , která již  byla na základě té to smlouvy
zhotovitelem provedena do okamž iku doruěení  odstoupení  od š mlouvy zhotoviteli.

4. objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace, pokud to dopravní  nebo jiné  podmí nky
budou vyž adovat (poŽadavek pří sluš né ho silnrění ho správní ho uráou' pČ R atd.)' Zhotovitel
bere toto ujednání  na vědomí , nebot' je srozuměn s tí m, Že s ohledem na charakter dí la je
nezbytné  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky.



,r\.o\c

^o 
"Ýď

l/\

5. Zhotovitel prohlaš uje, Že je seznámen s mí stnimi poměry stavby a ujiš ť uje objednatele' ž e dí lo

lze prové st za podmí nek stanovených touto smlouvou'

6. Zhotovitel se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  poŽadovaných Vů ěi. objednateli

investorem, event. kotaudlč ní mi orgáný' 
" 

io u t"rrňin"ih jimi předepsanými. .Ví cepráce
s'|ednané  nad rámec 'ň;il 

i;ň""' oboa*u r" ..iouue budou zapsány V Samostatné m

dení ku ví ceprací  (SD) a oo!o'unr"."nv objednatelem. 
'řňiióaoc 

neodsouhlasení  těchto prací

uš ó ňeuuobu tyto práce objednatelem zaplaceny'

Ví ceprácesodhademceny(vycházejicí z-poloŽekuvedenýchvsoupisuprací (W)a
z maximální  ."ny uu"ě-nj u'''""nirř URS v pří padé , Že 

'se poloŽka v soupisu prací

nevyskytuje) ouaou pr"á'ů z-"'v"ň| iloiJ19no-uýoi'r"ni TDs' kteď nechá okamž itě tyto

"ř"'piá'."'.ón"alit 
řeóiteli invesiič niho ú seku objednatele'

7 Při ořeruš ení  nebo zastavení  praci na dile z dů vodů .na straně objednatele zaplatí  objednatel

zhoioviteli skuteč ně vynaloŽené  náklady s tim spojene'

8'Zhotovitelodpoví dázaš kodyvzniklé připrovádění dí laobjednatelinebotřetí mosobám'

9.Zhotoviteluvádí Vpřilozesmlouvyseznamsvý"chpoddodavatelů nad5%objemuprací
zcelkové  ceny dí la. Zhď.;i"ř;": rárá,.ri. uprip"áe 'a1'u 

o zadání  praci poddodavateli

i"u-u"o"ne'u'u pří loze výž ádat si předem souhlas objednatele'

10. Zhotovitel se zavazljedodrŽovat při provádění  dí la podmí nky Stayepnirr-o-93-1o];ní ' ohláš ení

" ;aňi ;;"š k".li.n oársi"n uú ádření  órgánů  státní  správy a dotěených organlzacl.

11'PÍ irealizacidí labudouStranyakceptovatpodmí nkyprovádění diladlezávaznýchrozhodnutí
orgánů  státní  správy'

12' zhotovitel zajistí  projednání  Dlo a vydání  DlR, dodrŽi jeho podmí nky a podmí nky dopravní

obsluž nosti a uhradí  ijré r."riř ů nŘ." ." ieno poiuš eni.'Vpřipaciě' Že.'oprava nebude

dokonóena Vtermí nu JĚ"'iH š i'r'ři9-Q';!ž -na vlastní  náklady zajistí  projednání  a

pioJlouzeni (vydání ) DlRu k řádné mu dokonoeni prace'

13.osazení dopravnihoznač ení budeorove{e19odbornoufirmou.Zhotovitelsezavazuje,Že'" J"ň'*"r ž náeeni uuae realizováno dle TP TsK'

14.zhotovitelsezauazlje,Žesebudevprů běhuprováděnidí laří dittechnickýminormamia
předpisy' které  předloŽii 

'k";š ";ňl".";i"uponateti,preo podpisem smlouvy, a ž e při realizaci

budou použ ity asfaltové  ň#' l;;h; ňi,iia'ni zriousrv piedloŽil před podpisem smlouvy

ke schválení  objednateli'

15.ZhotovitelSinaVlastní nákladyzajistí zaiÍ zen.istaveniš tě,věetněprojednání jehoumí siění ,
ieho vvtÝč eni prip. proi"jňánj 

'1aŇu 
i"no procnv' zjřreš v stávají cí ci'r iňŽenýrských sí ti a jejich

'u1ltye"ní , věetně aktuaIizací  vyjádření '

'16' Zhotovitel event' zajistí  zábor veřejné ho prostranství '

17.Předpředání mdilapředázhotovitelobjednatelidokumentaciskuteěné hoprovedení stavby
(DSPS) a vest ere oii]Jov řiii"ň.e í .-raonemu-Jóxonoení  stavby: nakládání  sodpady'

výsledky preoepsanýcň')iáí s;t< pronraseni o snooJ na Vš echny pouŽité  materiály' protokoly

o materiálu předané m č i Vyzvednuté m ze srtaáu óu1ednaté le, připadně dalš í  zkouš ky

předepsané  laboratoří  objednatele'

18.Zhotovitelberenavědomí ,ž epouátí náhradní chhmot,materiálů nebovýrobků musí'- 
oJsountasit objednatel a zpracovatel PD'

,l9.Zhotovitelpředánaodd.inf.rozvojeaGlsobjednateledokumentaciskuteóné hoprovedení
stavby V papí rové  t"rňě r'"t"i""ů ňi-system spú l, g"oJ"ti;Lé  zaměření  (papí rově a digitálné )

aootvrzeniopreoani'n"a.tĚňĚi"r'"..borr.oŘpotřániznotovitelobdrŽí odTDSdané akce
(ož námení  o ukonč eni prací )'

8



s
+i)

,%

,1a,

s

20' Zhotovite| se zavazuje' Že veš kerý dlaž ební  materiál, kteý nebude následně použ it zpět na
komunikaci, bude vyč iš těn a odvezen do skladu objednatele v souladu s pří lohou smlouvy
,,Hospodaření  s vybouraným materiá|em"'

xil.
Pojiš tění

'1. Zhotovitel se zavazuje mí t po dobu trvání  té to Smlouvy sjednáno pojiš tění  své  odpovědnosti
za š kodu způ sobenou třetí  osobě, a to tak, aby lirnit pojistné ho plnění  sjednaný zhotovitelem na
základě takové  pojistné  smlouvy ěini| pro jednu Š kodnou udá|ost minimálně í  ooo ooo,_ Kč .
Tento limit nelze nahradit kumu|ací  pojistných plnění  na základě ví ce pojistných sm|uv.

2. Zhotovitel je povinen předloŽit kdykoliv po dobu trvání  té to smlouvy na Žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení  pří sluš né  pojiš t'ovny, pří p. potvrzení
pojiš t'ovací ho zprostředkovatele (insurance broker), prokazují cí  existenci pojiš tění  v rozsahu
poŽadované m v předchozí m odstaVci.

xilt.
Vyš š í  moc, prodlení  smluvní ch stran

Pokud některé  ze smluvní ch stran brání  ve splnění  jaké koli její  povinnosti z té to smlouvy
překáŽka v podobě vyš š í  moci' nebude tato smluvní  strana v prodlenÍ  se splnění m pří sluš né
povinnosti' ani odpovědná za ú jmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pro vylouěení  pochybností  se
předchozí  věta up|atní  pouze Ve vztahu k povtnnosti, její Ž splnění je pří mo nebo bezprostředně
vyloué eno vyš š í  mocí .

2 Vyš Š í  moci se pro ú ěely té to sm|ouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáŽka,
kterou pří s|uš ná smluvní  strana při vynaloŽení  nálež ité  pé č e nemohla před uzavření m té to
smIouvy předví dat ani jí  předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové  smluvní  strany a
nebyla způ sobena ú myslně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to smluvní  strany'
Takovými událostmi, okolnostmi nebo překáž kami jsou zejmé na' nikoliv vš ak výluěně:

(i ) Živelné  události - zemětřesení , záplavy, vichřice atd.;

(ii ) události souvisejí cí  s č inností  č lověka - např. války, oběanské  nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní  zamořenÍ  š těpným materiá|em nebo radioaktivní m odpadem, nikoli vš ak
stávky zaměstnanců , hospodářské  poměry a podobné  oko|nosti souvisejí cí  s óinností
Strany, která se Vyš š í  moci dovolává;

(iii.) epidemie, karanté na, č i krizová a dalš í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zeimé na
epidemie koronaviru oznaěované ho jako SARS CoV-2 (způ sobují cí ho nemoc CoVlD-'l9,
jak mů ž e být virus někdy také  v praxi označ ován), a s tí m souvisejí cí  existují cí  č i budoucí
krizová opatření , jiná opatření , nové  právní  předpisy, správní  akty ěi zásahy
orgánů  veřejné  moci leské  republiky č i jiných států ,

(iv) obecně závazné  akty státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení , vyh|áš ky atd.,
věetně pokynů  objednatele z nich nezbytně vycházejí cí ch' nikoli vš ak spiávní , š oudní
nebo jiná rozhodnutí  v konkré tní  věci vydaná k tí ž i smluvní  strany dovoláVají cí  se zásahu
vyš š í  mocl' pokud je dů vodem jejich vydání  poruŠ ení  právnÍ  povinnosti touto smluvní
stranou nebo její  nedbalost.

3' Pro vylouč ení  pochybností  se uvádí ' Že za vyš š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prodlení  s
plnění m závazků  které hokoli z poddodavateIů  zhotovitele' jakoŽ aňi finanč ni sjtuace,
insolvence; reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvjdace č i jiná obdobná událost týkají cí  se
zhotovitele nebo jaké hokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek zhotovitelé  nebo
jaké hokoIiv smluvní ho dodavatele zhotovitele,

-9-



4, Smluvní  strana dotč ená vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou smluvní  stranu o existenci

překáž ky v podobě vyš š í  moci bez zbyteěné ho odkladu a dále podniknout v'eš keré  kroky, které

i." po ů toue smluvní  straně rozumňě poŽadovat' aby se zmí rnil vliv vyš š í  moci na plnění

povinností  d|e smlouvy,

5' Pokud bude zásah vyš š í  moci přetrváVat dé le než  [6 (slovy š est) měsí ců ]' je kterákoliv ze
smluvní ch stran oprávněna od té to smlouvy odstoupit' Na základě odstoupení  od té to smlouvy
itohoto dů vodu návznikají  druhé  smluvní  siraně Žádné  nároky na náhradu š kody nebo smluvní
pokuty, jež  jinak tato sňlouva mů ž e sodstoupení m spojovat, nejsou Vš ak dotěeny nároky

smluvní ch stran řádně Vzniklé  do té  doby'

6. Žádná smluvní  strana není  odpovědná za prodlení  Se splnění m své ho závazku V pří padě' Že i

druhá sm|uvní  strana je v prodlení  se splnění m své ho synallagmatické ho závazku.

xlv.
Závěreč ná ujednání

'l. Zhotovite| podpisem té to smlouvy potvzuje, Že se v p|né m rozsahu seznámil s povarlou a

předmětem dí |á a jsou mu známy Veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky. nezbytné  k

reatizaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení

předmětu dí la nezbytňé ' Zhotovite| prohlaš uje, Že se před podpisem smlouvy podrobně

seznámil se vš emi dókumenty tvoří cí mi její  pří lohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil
jaké koliv nesrovnalosti' které  by mu bránily prové st dí lo ú plné , odpoví dají cí  kvality' schopné
iunkce a předání  objednateli. Sbuóasně zhotovitel proh|aš uje' ž e správně vyhodnotil a ocenil

veš keré  práce trvalé ho ěi doěasné ho charakteru Vóetně materiálu' které  jsou obsaŽeny v
předané  projektové  dokumentaci. Prohlaš uje také , ž e do ceny dí |a jsou zahrnuty té ž  veš keré

iráce, 1e';ichž  provedení  by měl zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2. Zhotovitel se zavazuje, ž e na základě předloŽené ho harmonogramu prací  vypracuje

ve spolupráci s objednatelem platební  kalendář.

3. Změny té to smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatků  podepsaných

opráVněnými zástupci obou smluVní ch stran.

4' otázky touto Sm|ouvou neupravené  se budou ří dit pří sluš nými ustanovení mi obóanské ho
zákoní ku.

5' Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotovenÍ ch, z nichž  kaŽdé  má platnost originálu, objednatel

obdrŽí  3 Vyhotovení  a zhotovitel 2 Vyhotovení .

6. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho zveřejnění  V registru smIuV.

7. Smluvní  strany VýSloVně souhIasí  s tí m' aby tato smlouva byla uvedena V centrální  evidenci

smluv Technicié  iprávy komunikací  hl. m' Prahy, a.s' (cEs TSK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl.m' Prahý' a.s., která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách' předmětu smiouvy, č í selné  oznaěení  té to smlouvy a datum její ho podpiSu.

8. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní

tajemství  ve sňýstu $ 5O4 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez

stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek, v platné m znění .

9. ZhotoviteI neposkytne Žádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám,

s výjimkou oprávněných zástupců  objednate|e.

10. Smluvní  Strany Výslovně sjednávají ' ž e uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle zákona

é ' 34ot2o15 š b.'' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňování  těchto

sm|uv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel'

11'Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje' Že při sjednávání  té to smlouvy postupovala č estně a
transparentně a souč asně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i pii plnění  té to smlouvy a

vesté nicir č innostech s ní  souvisejí cí ch' Smluvní  strany potvrzují ' Že se seznámily se

- 10 -

,,b4V.
.tS-

i



W zásadami Criminal compliance programu TsK (dále jen,,CCP")' které jsou uveře]něny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po
dobu trvání smluvního vztahu dodržovat' Každá ze sm|uvních stran se zavazuje, Že bude
jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik
jeho spáchání, tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák. č.41812011Sb.' nebo nevznik|a trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.

40/2009 sb.

12. Nedí|nou součástítéto smlouvy jsou přílohy:

- Podrobný harmonogram prací
_ oceněný poloŽkový rozpoěet
_ Seznam poddodavatelů
_ Hospodaření s vybouraným materiálem

YPraze dne 02, 06,20!0

Za objednatele:
Technická správa komuni y, a.s.

lng. Jiří Ma
ředitel investiěního úseku, n ení

TEcl.'l. sPaÁVA KotrUb!lKAÚí

- hl.m. PRAI-iY, a.s.
F{ásrtovka 77018, 110 00 PMHA 1

103

Za Zhotovitele:
AUTO ,

Ri
jednat

'rA
,/4qÍoT\$s\
DLAŽDtČSKÓ
AsFALTÉ']sKÉ

PHÁcE

AUTOTS,AK, spol, s r.o.

PoclPetř]nami 2117

162 00 Praha 6
lÓo:as3ooozB

Iel 222 364 A09

- 11



AUTOTRAK spol. s r.o.
lčo: 45306028

příl(ih.ť_

Harmonogram prací ( kalendářní dny ) na akci
U Dejvického rybníčku,zast. Zavadilova' Praha 6, č.akce 2960102 - PlD
Celková doba výstavbyje 21 kalendářních dnů

v PÍaze dne 21. 4' 2020
Vypracoval: R'chard Vojíř' j

AL}ŤoTRAK,
Pod Petřit1ami

162 00 Praha
lčo:453060

DLAŽDlčSKo
ASFALTERSKE

iel: 222 364 009

Bouracíoráce
Zemni práce a konstrukce

Povrchv a dokončuiicíoráce

Hmg zast.Zavadilova, P6



jptruuce STAVBY

:^,
PlD u Déjvickéhorybníčku, zastávká zavadilova, Pfaha 6

tl
.jtoi Plahá 6

ádáváte:

cc-cz
Daturn: 7. 14.2019

Uchazeč:
AUTOTRAK sPol. s r.o

ASTRA projekt, s.r.o

zpÍacaýale)''

lÓ:

DlÓ

lCi
DČ:

tc
oČ:

lCl
olČl

45306028
c24530802A

soupis pÍacije sesiaven s vyuŽtí.n cenové sousiavy lJRs' Položky' které pocházíz télo cenové souslavy jsou Ve sloupci'cenová
soustava' oznáceny popisem cs URs a úrovnÍpřlslušnéhoka]endářniho PololeiÍ' VeškerédalšíinfoÍmace Vymezující popis a podnrínky
použitítěchtopo ožékz cenové soustavy' kleré nejsou uvedeny přÍmo V soupisu plací, ]sou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs_
urs.cz sekce cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

DPH základnÍ

sníŽená

sazba daně
21,O4'/o

15,OA%

Cena s DPH

't&.,
{''16 drÍ(}'[Rh\'\
DLAŽDlČsKo
AsFALIÉRSKE

PRACI:

AuT .
Pať)
162 o
ICO:

tel:222 364 009



AUTOTRAK, spol. s r.o.
IČo:453o6028

SEZNAM PoDDoDAVATELŮ

Autotrak spol. s r.o. se sídlem y Praze 6, Pod Petřinami 21'17 v zasÍoupenísqým statútámím
zástupcem, jednate1em a odpovědným zástupcem spoiečnosti Richardem Vojířem tímto prohlašuje,
že na akci
,,U Dejvického rybníčku'zasÍ' Zavadilova,Praha 6, č.akce 2960102 - PID'"

provede veřejnou zakrázku v rozsahu 100 % vlastními výkony.

V Praze dne 21. 4.2020

Richard
jednatel společnosti

]Á'

",ďs\,/jÉqď$TŠq$\
DLAŽDlcsKo
Asl=At.TERsKÉ

PRACE

AUŤÓTŘAK, spol. s r.o'
Pod Petiiramt 2117
162 00 Plahá 6
lÓOi 45306028

lelr 222 364 009

seznam poddodavatelů



í}řílolra 1ie slrr]ou','ě o ilt1r'r

Hoqpgd-a ření s vybouranýgl qlrteriált]g
- zékl4d4j ptldmínlrv postupu dodavatele

l) Doiiavatel a'|'echníoká správa komunikací 1i1' m' Í'rahy, a.s' (dále jen ,.TÍiK"},jsrlu podle
,Jzavřonó smlouvy povinni při hospodaření s vyboriratýn majetkem' zejÍť''pk příjinu a

oclběru rnatoriálti ue stavŮb, posilrpoYal v sorúadu s následrrjícími zásatlarni" vrylývajícimi

z vnitropodnikového pracovního pŮsh}pu PP 0zl99 - Hospodařelrí s vyhouriur1ira

rnaÍeriálern'

2) Při předáni staveništč,nejpozciěji však 1 týden před zahájcníln odvoilrL tnateriálu ze

staveb clo skla<lu TSI(, bur1e předán do oddělení hospodál"ské správy podepsaný ,,Protokol
o líkvidaci dlaŽelrniho rnateriálu". Duem jeho po<ipisu přejírná zodpovědtrost za materizrl

zástupce dodavatele.

3) Vedoucí skladu TSK je osoba kompetentrri a zodpovědná za pÍovoz skladu' jejížpokpů
jsou povinni uposlechnout pracovnici dodavatele, a která mj.:

o po zváženi dodaných dlažebníchkost*k určujemísto jejiclr uložení,provárlí
kval.ifikovaný odhad jejich zrrečištěnípříp' pomíchání tmax. 5%'}'

r u kusového materiá1u' krorně určenímista uloŽeni, zabezpeÓuje jeho přepočítáňí'
piip. přeměření a uložerrído předepsanýclt stohů' příp. na palety, a to podle
jednotlivých druhů a kvality v souladu se zásadami obsaženými v Místnímřádu

skladu. Práce zajišťujipracovníci dodavatele s vytržitímsvých zďízení a

příslušnéhonářadí.

4) Sklad TSK vystar.rrje na každou do<lávku materiálu dok1ad _ příjemku.

5) Proces s odvozern dlaŽbyje ukončen:
o odsouhlasením formuláře ,,Výčtovánílikvidace dlažebníhomateriálu" -

akceptuje se 90 % výéžnosti,t1. la o/o ztratné. Piipadnévyššíztráty se řeší
ťormou náhrady škody v cenó chybějícíhomateÍiálu uvedeného v ,,Frotokolu"
(viz. bod 2) a dvojnásobku ceny uvedené v ceníku, klerý je součástíptacovního
postupu PP a2l99 (víz.bcld 1),

o be:aozporovým prohlášenim o předání materialu v ,"Protokolu o předání a

převzet{ stavbl'.

6) Pracovníci dodavatele, pohybujieí se ve skladu s vědomÍm pťacovníkůskladu, musíbý
proškoleni sv1lm zaměstnavatelern z htediska bezpečnosti práce a musi jím být vybaveni

osobními ochrannými prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracovník je
povinen se sezn.imit s ]vIístnímřádern skladu, seznÍtmeni s ním potvrdit svjln podpisem a
je povinen ho bezpodmíneěně do&žovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platíuvedené zásady obdobně.

8) Všechny weďené zítkladnípodmínky postupu je dodavatel povinen sdělit svemu
případnémusubdodavateli.

9) Dotazy, příp' dalšípodrobnosti zndpovi a upřesní pracovníci h

na telefonnírn ěísla 241 4'] 1 148--sklad a25'7 015748'
K

3 ' s ř.o.

7

E lél 222 364 aag


